ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

A Comissão do Concurso Público n.º 001/2012 da Prefeitura de Japoatã/SE, devidamente constituída pelo
Decreto n.º 326/2011, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar os locais onde as PROVAS OBJETIVAS
serão realizadas, nos termos que se seguem:

1 - As Provas Objetivas serão realizadas no dia 29 de Abril de 2012, no município de Japoatã/SE, Santana do
São Francisco/SE e Neópolis/SE e atenderão aos dispositivos do Edital 001/2012 e demais normas a este vinculadas.

1.1 - As provas objetivas terão duração de 03 (três) horas, e serão realizadas nos locais especificados pelas
tabelas do subitem 1.2

1.1.1 - No dia 29/04/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos do NÍVEL
BÁSICO E FUNDAMENTAL, no turno da MANHÃ, com previsão de início para as 09h (horário
local) e para os cargos dos NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR, no turno da TARDE, com previsão de
início para as 14h (horário local). Os portões serão fechados pontualmente às 09h (horário local) e
14h (horário local) respectivamente e após o fechamento dos mesmos não será permitida a entrada de
candidatos.

1.1.2 - Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização das Provas Objetivas com
antecedência mínima de 30 minutos do horário fixado para o seu início, munidos de caneta
esferográfica de tinta preta ponta grossa fabricada em material transparente, lápis grafite fabricado
em madeira, comprovante de inscrição, e documento de identidade original dentro do prazo de
validade, o qual deverá estar em perfeitas condições de forma a permitir, com clareza, a sua
identificação;

1.2 - Os locais de provas para os candidatos de todos os cargos serão distribuídos de acordo com as
especificações abaixo, levando em consideração o nível de escolaridade do cargo e a cidade informada
como local de residência pelo candidato, conforme tabela abaixo:

1.2.1 –  Para os candidatos aos cargos de NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL, que informaram
serem residentes nos municípios de: AQUIDABÃ, ARAUÁ, AREIA BRANCA, BARRA DOS
COQUEIROS, BOQUIM, CAMPO DO BRITO, CANHOBA, CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO,
CAPELA, CARIRA, CARMÓPOLIS, CRISTINÁPOLIS, CUMBE, DIVINA PASTORA, ESTÂNCIA,
FEIRA NOVA, FREI PAULO, GARARU, GENERAL MAYNARD, GRACCHO CARDOSO,
ITABAIANA, ITABAIANINHA, ITABI, ITAPORANGA D’AJUDA, JAPARATUBA, JAPOATÃ,
LAGARTO, LARANJEIRAS, MACAMBIRA, MALHADOR, MARUIM, MONTE ALEGRE DE
SERGIPE, MURIBECA, NOSSA SENHORA APARECIDA, NOSSA SENHORA DA GLÓRIA,
NOSSA SENHORA DAS DORES, NOSSA SENHORA DE LOURDES, NOSSA SENHORA DO
SOCORRO, PACATUBA, PEDRINHAS, PINHÃO, PIRAMBU, POÇO REDONDO, POÇO
VERDE, RIBEIRÓPOLIS, ROSÁRIO DO CATETE, SALGADO, SANTA LUZIA DO ITANHI,
SANTA ROSA DE LIMA, SANTO AMARO DAS BROTAS, SÃO CRISTÓVÃO, SIMÃO DIAS,
SIRIRI, TOMAR DO GERU e UMBAÚBA. As provas ocorrerão no turno da MANHÃ, no
município de JAPOATÃ, conforme tabela abaixo:

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL
Candidatos:

De: ABILIO SUARES NETO   Até: CLAUDENIR DA SILVA NUNES
Local de Prova:

GRUPO ESCOLAR EDIMUNDO BEZERRA
RUA PROPRIÁ, Nº 686 - CENTRO - JAPOATÃ/SE

PROX. AO BANESE

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0001 a 0007

Candidatos:
De: CLAUDIA MARIA DOS SANTOS   Até: ERIVALDO SANTOS DOMINGOS

Local de Prova:
ESCOLA MUN. PROF. ELIETE GUIMARÃES

RUA EUGÊNIO BEZERRA, CENTRO - CENTRO - JAPOATÃ/SE
PROXIMO A UMA TORRE, FUNDO DO CARTÓRIO

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0008 a 0011

Candidatos:
De: ERIVALDO SANTOS VIEIRA   Até: MANOEL RICARDO NETO

Local de Prova:
COL. EST. JOSINO MENEZES

RUA AUGUSTO FALCÃO - CENTRO - JAPOATÃ/SE
FUNDO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0012 a 0023

Candidatos:
De: MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO   Até: ZILDA NASCIMENTO DOS SANTOS
Local de Prova:

ESCOLA MUN. DR. JOSÉ ROLLEMBERG LEITE
POVOADO LADEIRINHAS A - POV. LADEIRINHAS - JAPOATÃ/SE

FUNDO DA SUB-PREFEITURA

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0024 a 0035

1.2.2 –  Para os candidatos aos cargos de NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL, que informaram
serem residentes em outros Estados da Federação, tais como: ALAGOAS, BAHIA, PARAIBA,
PERNABUCO E SÃO PAULO. Ou nos municípios sergipanos de: AMPARO DE SÃO
FRANCISCO, ARACAJU, BREJO GRANDE, CEDRO DE SÃO JOÃO, ILHA DAS FLORES,
MALHADA DOS BOIS, NEÓPOLIS, PORTO DA FOLHA, PROPRIÁ, SANTANA DO SÃO
FRANCISCO, SÃO FRANCISCO e TELHA/SE. As provas ocorrerão no município de
NEÓPOLIS e SANTANA DO SÃO FRANCISCO, conforme tabela abaixo:

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL

Candidatos:
De: ABELARDO HENRIQUE DA SILVA   Até: CRIZIANE RODRIGUES SANTOS

Local de Prova:
ESC. DE EDUC. PROF. AGONALDO PACHECO SILVA

ROD. SEBASTIÃO CAMPOS - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
PRÓXIMO A RODOVIÁRIA

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0037 a 0047

Candidatos:
De: CYNTIA ALVES DOS SANTOS   Até: DOUGLAS FELIPE NOGUEIRA ROCHA
Local de Prova:

ESC. EST AMINTAS DINIZ DE AGUIAR DANTAS
RUA PADRE ARTHUR - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
ATRÁS DA ROVOVIÁRIA E VIZINHO A DELEGACIA

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0048 a 0050

Candidatos:
De: DOUGLAS FELIPE SANTOS LIMA   Até: FLAVIA DOS SANTOS VICTOR

Local de Prova:
ESC. MUN. TIRADENTES

PRAÇA TIRADENTES - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
PRAÇA TIRADENTES

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0051 a 0058

Candidatos:
De: FLAVIA NASCIMENTO ARAUJO   Até: JAKELINE DO NASCIMENTO LIMA

Local de Prova:
ESCOLA SAGRADA FAMÍLIA

RUA MARIA LUIZA BISPO, 86 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
AO LADO DO COLÉGIO CAUDAS JUNIOR

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0059 a 0065

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

Candidatos:
De: JAMILLE MACHADO DO SACRAMENTO   Até: JOSÉ MARCOS DA SILVA

Local de Prova:
UNIT - UNIVERSIDADE TIRADENTES - NEÓPOLIS
AV. GETULIO VARGAS, N.° 292 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE

PROXIMO A ORLA DA CIDADE

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0066 a 0069

Candidatos:
De: JOSE MARCOS DOS SANTOS   Até: MARIA GORETE DE AQUINO

Local de Prova:
ESC. MUN. AFONSO DE OLIVEIRA FORTES

RUA SÃO JOÃO, SN - CENTRO - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE
PRÓXIMO A DELEGACIA

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0070 a 0078

Candidatos:
De: MARIA GORETI DE OLIVEIRA   Até: SILVANIA DE ARAUJO

Local de Prova:
COL. EST. ANTONIO MATIAS BARROSO

RUA ERONILDES GOMES SACRAMENTO - CENTRO - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE
PRÓXIMO AO MERCADINHO DE ANA

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0079 a 0088

Candidatos:
De: SILVANIA RODRIGUES TERRE   Até: ZULEUDA DIAS DOS SANTOS

Local de Prova:
ESC. FROF. GOMES NETO

RUA TIRADENTES, 282 - POVOADO SAÚDE - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE
VIZINHO A DESO

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0089 a 0095

1.2.3 –  Para os candidatos aos cargos de NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR, que informaram serem
residentes nos municípios de: AQUIDABÃ, ARAUÁ, AREIA BRANCA, BARRA DOS
COQUEIROS, BOQUIM, CAMPO DO BRITO, CANHOBA, CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO,
CAPELA, CARIRA, CARMÓPOLIS, CEDRO DE SÃO JOÃO, CRISTINÁPOLIS, CUMBE,
DIVINA PASTORA, ESTÂNCIA, FEIRA NOVA, FREI PAULO, GARARU, GENERAL
MAYNARD, GRACCHO CARDOSO, ITABAIANA, ITABAIANINHA, ITABI, ITAPORANGA D
AJUDA, JAPARATUBA, JAPOATÃ, LAGARTO, LARANJEIRAS, MACAMBIRA, MALHADA
DOS BOIS, MALHADOR, MARUIM, MONTE ALEGRE DE SERGIPE, MURIBECA, NOSSA
SENHORA APARECIDA, NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, NOSSA SENHORA DAS DORES,
NOSSA SENHORA DE LOURDES, NOSSA SENHORA DO SOCORRO, PACATUBA,

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

PEDRINHAS, PINHÃO, PIRAMBU, POÇO REDONDO, POÇO VERDE, PORTO DA
FOLHA, RIBEIRÓPOLIS, ROSÁRIO DO CATETE, SALGADO, SANTA LUZIA DO ITANHI,
SANTA ROSA DE LIMA, SANTO AMARO DAS BROTAS, SÃO CRISTÓVÃO, SÃO
FRANCISCO, SIMÃO DIAS, SIRIRI, TELHA, TOMAR DO GERU e UMBAÚBA. As provas
ocorrerão no município de JAPOATÃ, conforme tabela abaixo:

NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR
Candidatos:
De: ACÁCIA DANIELE CAJÉ SILVA   Até: AYRTON SOUZA DIAS DE CARVALHO
Local de Prova:

GRUPO ESCOLAR EDIMUNDO BEZERRA
RUA PROPRIÁ, Nº 686 - CENTRO - JAPOATÃ/SE

PROX. AO BANESE

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0096 a 0102

Candidatos:
De: AYSLAN ROCHA DA SILVA   Até: EDENIA DOS SANTOS AZEVEDO

Local de Prova:
ESCOLA MUN. PROF. ELIETE GUIMARÃES

RUA EUGÊNIO BEZERRA, CENTRO - CENTRO - JAPOATÃ/SE
PROXIMO A UMA TORRE, FUNDO DO CARTóRIO

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0103 a 0106

Candidatos:
De: EDEVALDO PEREIRA LIMA   Até: GILSON SILVA TELES

Local de Prova:
CEPAM - PEDRO NESTOR

RUA JOSÉ CARLOS MACHADO - CONJ. ASA BRANCA - JAPOATÃ/SE
RUA DA MATERNIDADE

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0107 a 0110

Candidatos:
De: GILTON ALVES DOS SANTOS   Até: LUCIANA DOS SANTOS DE JESUS

Local de Prova:
COL. EST. JOSINO MENEZES

RUA AUGUSTO FALCÃO - CENTRO - JAPOATÃ/SE
FUNDO DA UNIDADE MISTA DE SAúDE

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0111 a 0122

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

Candidatos:
De: LUCIANA SANTOS DA SILVA   Até: SHIRLEY FLORENCIO SANTOS

Local de Prova:
ESCOLA MUN. DR. JOSÉ ROLLEMBERG LEITE

POVOADO LADEIRINHAS A - POV. LADEIRINHAS - JAPOATÃ/SE
FUNDO DA SUB-PREFEITURA

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0123 a 0135

Candidatos:
De: SIDIONE SANTOS   Até: ZENILDE DO NASCIMENTO

Local de Prova:
ESCOLA MUN. PADRE EUGENIO GUIMARÃES

POVOADO ESPINHEIRO - POV. ESPINHEIRO - JAPOATÃ/SE
PROX. AO POSTO DE SAúDE

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0136 a 0139

1.2.4 Para os candidatos aos cargos de NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR, que informaram serem
residentes em outros Estados da Federação, tais como: ALAGOAS, BAHIA, PARAIBA,
PERNABUCO E SÃO PAULO. Ou nos municípios sergipanos de: AMPARO DE SÃO FRANCISCO,
ARACAJU, BREJO GRANDE, ILHA DAS FLORES, NEÓPOLIS, PROPRIÁ e SANTANA DO SÃO
FRANCISCO. As provas ocorrerão no município de NEÓPOLIS e SANTANA DO SÃO
FRANCISCO, conforme tabela abaixo:

Candidatos:
De: ABIGAIL MARIA DOS SANTOS SILVA   Até: CLAUDIANE SOUZA SANTOS

Local de Prova:
ESC DE EDUC. PROF AGONALDO PACHECO SILVA

ROD. SEBASTIÃO CAMPOS - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
PRÓXIMO A RODOVIÁRIA

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0140 a 0150

Candidatos:
De: CLAUDILENE BARBOZA BARRETO   Até: DANIELLA MATOS SOARES

FERREIRA
Local de Prova:

ESC. EST. AMINTAS DINIZ DE AGUIAR DANTAS
RUA PADRE ARTHUR - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
ATRÁS DA RODOVIÁRIA E VIZINHO A DELEGACIA

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0151 a 0153

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

Candidatos:
De: DANIELLA REGINA LIMA   Até: ERLIDA CAROLINE DOS SANTOS SOUZA

Local de Prova:
ESC MUN TIRADENTES

PRAÇA TIRADENTES - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
PRAÇA TIRADENTES

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0154 a 0161

Candidatos:
De: ALEF DE OLIVEIRA SANTOS   Até: JANAINA SANTOS BRITO

Local de Prova:
COLEGIO ESPIRITO SANTO / CALDAS JUNIOR

AV. SOLON GUEDES BARRETO, N° 650 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE
PRÓXIMO AO CAMPO DO BOMFIM

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0162 a 0173

Candidatos:
De: JANAINA SOARES REIS DE SOUSA   Até: JULIANA MENDES DE SOUZA

MAGALHÃES
Local de Prova:

ESCOLA SAGRADA FAMÍLIA
RUA MARIA LUIZA BISPO, 86 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE

AO LADO DO COLÉGIO CAUDAS JUNIOR

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0174 a 0180

Candidatos:
De: JULIANA NERY DA SILVA LIMA   Até: LUIZ ALEKYNE ARAGÃO SANTOS

Local de Prova:
UNIT - UNIVERSIDADE TIRADENTES - NEÓPOLIS
AV. GETULIO VARGAS, N.° 292 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE

PROXIMO A ORLA DA CIDADE

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0181 a 0184

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

Candidatos:
De: LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NASCIMENTO   Até: NARA MEIRELES

BATISTA SANTOS
Local de Prova:

ESC. MUN. AFONSO DE OLIVEIRA FORTES
RUA SÃO JOÃO, SN - CENTRO - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE

PRÓXIMO A DELEGACIA

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0185 a 0193

Candidatos:
De: NARAMELIA DANIELLE COSTA   Até: TÂNIA MARIA DOS SANTOS MATOS
Local de Prova:

COL. EST. ANTONIO MATIAS BARROSO
RUA ERONILDES GOMES SACRAMENTO - CENTRO - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE

PRÓXIMO AO MERCADINHO DE ANA

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0194 a 0203

Candidatos:
De: TARCILA DA COSTA ANDRADE   Até: ZULIENE BATISTA SOUZA DOS

SANTOS
Local de Prova:

ESC. PROF. GOMES NETO
RUA TIRADENTES, 282 - POVOADO SAÚDE - SANTANA DE SÃO FRANCISCO/SE

VIZINHO A DESO

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0204 a 0210

1.2.5 Os candidatos que foram identificado como prestadores de provas em 2 (dois) pólos distintos

NEÓPOLIS/SANTANA DO SÃO FRANCISCO pela manhã e JAPOATÃ no turno da tarde. Prestarão
prova no turno da tarde conforme tabela abaixo:

Candidatos:

5792221-3 ALEF DE OLIVEIRA SANTOS, 5791385-7 CLAUDIA KATIANE DOS SANTOS,
5779246-7 CLEONILTON LOPES SANTOS, 5782128-2 DILVANDO MARTEIS ALVES, 5786395-3
EDUARDO MARQUES DOS SANTOS, 5792114-0 ESTRINA MARIA TELES DO CARMO, 5781315-
6 FÁBIO DE SENA NASCIMENTO, 5783304-8 FAGNER ROCHA SANTOS, 5782957-4 FILIPE

NASCIMENTO SANTOS, 5785044-8 GILMAR VIEIRA DE OLIVEIRA, 5793800-3 GLEYCE VIEIRA
DOS SANTOS, 5780810-7 JEVERSON MENEZES DE ARAUJO, 5793973-8 JOSÉ HENRIQUE DOS

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL PÚBLICO N.º 006/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

SANTOS, 5784971-3 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS, 5778783-0 JOSILENE MENEZES MALTAS
TRINDADE, 5793899-5 MARIA DO CARMO SANTOS, 5791802-1 OULBERLAN SANTOS DA
SILVA, 5790381-7 SAULO SANTOS MELO, 5797859-5 SUELLITON MATOS MONTEIRO e

5787442-2 YASMIM RODRIGUES DOS SANTOS.
Local de Prova:

COLEGIO ESPIRITO SANTO / CALDAS JUNIOR
AV. SOLON GUEDES BARRETO, N° 650 - CENTRO - NEÓPOLIS/SE

PRÓXIMO AO CAMPO DO BOMFIM

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Sala:0162

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

1.3 – A partir desta data estarão disponíveis no site www.amigapublica.com.br/concursos, através da página
do candidato e em link próprio na página do concurso, os locais de prova para consulta
individualizada pelos candidatos.

Japoatã (SE), 25 de Abril de 2012.

TELMO GUIMARÃES SANTOS
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 326/2011, de 11 de novembro de 2011)

MARIA JAIRLENE CARDOSO
Presidente

RODRIGO GUIMARÃES SANTOS

Membro
GUSTAVO GUIMARÃES SANTOS

Membro

MARCELO SANTOS GOMES
Secretário